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Generalforsamlingsreferat 

 

Torsdag den 3. marts 2022 kl. 19.00 afholdtes ekstraordinær generalforsamling i andelsboligforeningen 

Julius Blomsgade 11 – 13 med følgende dagsorden: 

 
1) Valg af dirigent. 

 

2) Forslag. 
 

A. Bestyrelsen anmoder om bemyndigelse til at optage et 30 årigt fastforrentet annui-
tetslån på 2.250.000 kr. til finansiering af etablering af 9 altaner til de andelshavere, 
der har ønsket altan. Det betyder en forhøjelse af beløbsgrænsen til den bemyndi-
gelse, der blev vedtaget på papirgeneralforsamlingen den 30. november 2020 med 
450.000 kr. 
 

B. Tine Hugan og Anne Charlotte Tiedemann foreslår, at der under husordenens punkt 
12 øverste tilføjes: ”Henstilling af ting på flugtveje og fællesarealer – efter 
klage over nævnte, afgiver bestyrelsen pågældende andelshavere 14 dages 
varsel til at fjerne effekterne. Sker dette ikke, fjernes effekterne for pågæl-
dende andelshaveres regning, som opkræves de afholdte udgifter.” 

 

 

C. Bestyrelsen foreslår ændring af husorden vedrørende fordeling af loft og kælderrum 
og betaling for ekstra rum, således: 
 

Ny model til fordeling af ekstra loft- og kælderrum 

Bestyrelsen indstiller til en ny model for en mere retfærdig fordeling af loft- og kælderrum. Modellen tager 

udgangspunkt i, at hver lejlighed har et kælderrum og efter anciennitet mulighed for at leje ledige loft- og 

kælderrum for 1.200 kr. om året / 100 kr. om måneden. 

Nuværende formulering: 

 

9. Kælder og loftrum. 

Hver lejlighed har ret til et kælderrum. Loftrum tildeles efter anmodning, og efter anciennitet i foreningen. 

Dog har de som har udvidet på 5.sal ikke førsteret til loftrum, med mindre andre ikke ønsker et. Herudover er 

der adgang til et fælles tørrerum på 5. sal. 

Kælder- og loftsrummene skal være aflåste, forsynet med navneskilt og eventuelle vinduer skal holdes 

lukkede. Benzin og andre brandbare væsker må ikke opbevares i rummene. 

Det er ikke tilladt at have effekter stående på fællesarealerne, hverken i kælder eller på loftet. 

Der er opsat affugter i kælderen. Derfor skal vinduerne holdes lukket og døren til bagopgang og gård skal 
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  2. 

 

holdes lukket. 

 

Forslag til ny formulering 

 

9. Kælder og loftrum. 

Hver lejlighed har ret til et kælderrum. Ledige kælder- og loftrum annonceres til alle på mail og tildeles af 

bestyrelsen efter anciennitet. Hvis man bytter sit kælderrum til et andet, fordeles det ledigblevne rum jf. 

ovenstående. 

Overskydende kælder- og loftsrum udlejes til andelshavere for 100 kr. pr. måned / 1.200 kr. pr. år uanset 

stand eller størrelse. Et ledigt kælder- eller loftrum annonceres til alle og fordeles efter anciennitet, når 

ledigt. 

Opkrævning af leje for ekstra kælder- eller loftrum, sker for alle med mere end et kælder- eller loftrum fra 1. 

juni 2022 sammen med boligafgiften. Betaling er pr. ekstra kælder- eller loftrum. 

Kælder- og loftsrummene skal være aflåste, forsynet med navneskilt og eventuelle vinduer skal holdes 

lukkede. Benzin og andre brandbare væsker må ikke opbevares i rummene. 

Det er ikke tilladt at have effekter stående på fællesarealerne, hverken i kælder eller på loftet. 

Der er fælles adgang til tørreloft på 5. sal. 

Der er to affugtere i kælderen. Derfor skal vinduerne holdes lukket og døren til bagopgang og gård skal 

holdes lukket. 

Motivation 

Der er p.t. 20 kælderrum og 6 loftrum til 17 andelshavere. Det vil fuldt udnytte give 9 ekstra rum til udlejning 

svarende til ca. 900.- kr. månedligt eller ca. 11.000 kr. årligt. 

 

 

D. Leyla Omraminejad foreslår lejemål af kælderrum under ”butikken”, 11, st. th. an-
nulleres og kælderrum indgår til fordeling, således: 
 

”Følgende forslag om at sløjfe leje af kælder under nr. 11, st. tv. på beløbet 461 kr. 

per måned – så ingen andelshaver betaler højere årlig afgift end andre beboere for 

fælles arealer. 

 

I forbindelse med ovenstående, kan kælderrum herefter indgå i bestyrelsens ligelige 

re-fordeling af opbevaringsrum i foreningen. 

 

Lem og nedgang (i Laylas lejlighed til kælder) lukkes af, i tråd med at butikken i sin 

tid er lavet om til beboelse, og for at lukke af for opstigende fugt og kulde. Prisover-

slag lyder på 5 – 10.000 kr. og dækkes af foreningen” 
 

”Sidebemærkning til forslag: 
Personligt anbefaler jeg bestyrelsen at rummet ikke benyttes henover forår/sommer 

2022, for at vurdere om rummet kan bruges til opbevaring efter der er kommet af-

fugter op. 

Dette grundet meget høj luftfugtighed/våd mur pga opstigende grundvand.” 
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  3. 

 

   

 

 

E. 1. Anne Charlotte Tiedemann foreslår ændring af vedtægternes § 24.3, således: 
 

”eller på lignende måde” bliver slettet og ændres til ”og sendes pr. email.” 
(Så har alle mulighed for at se forslag både pr. opslag i opgang og pr. mail. 

Vi var flere der ikke opdagede forslag på opslagstavlen sidst, og derfor godt med 

både opslag og email). 

 

2. Anne Charlotte Tiedemann foreslår ændring af vedtægternes § 29.2, således: 

 

”1. Bestyrelsen sørger for at referat fra bestyrelsesmøde bliver lagt ud på vores hjem-

meside under nuværende ”Mødereferater”.” 
 

(Så kan dem der har et behov for det, se hvad der bliver arbejdet med, og bestyrelsen 

kan referere til vores hjemmeside.). 

 

”2. Bestyrelsen sørger for at vores hjemmeside er opdateret.” 
 

 

F. Camilla Jul Bastholm og Jacob Jul Nørup foreslår godkendelse af tegning/aftale om 
udvidelse af Julius Bloms Gade 11, 4. sal th. (Camillas og Jacobs andel), således: 

 

Godkendelse af tegning / aftale om udvidelse JBG 11, 4. th. 

 

Camilla Jul Bastholm og Jacob Jul Nørup, Julius Bloms Gade 11, 4. th. anmoder GF om godkendelse til at 

færdiggøre en ansøgning om byggetilladelse ved Københavns Kommune mhp. udvidelse med anslået 20 m2. 

Udvidelsen vil færdiggøre fase 2 af vores igangværende byggeprojekt, hvor vi gerne vil give vores børn 

adgang til egne værelser. Processen gik i stå i 2019 pga. corona. Det er årsagen til, at vi har opbevaret 

børnenes møbler/ejendele i et ekstra loftrum og har haft byggematerialer på tørreloftet. 

Udvidelsen af lejligheden vil sikre en bedre udnyttelse af andelsforeningens areal og øge foreningens 

indtægter til fællesskabet via boligafgift. Anmodningen sker på baggrund af en beslutning på GF 2014, pkt. 5: 

 

Ad punkt 5: 

”Jacob Jul-Nørup forelagde sit forslag om at Julius Blomsgade 11, 4. th. og Julius Bloms Gade 13, 4. tv. kan 

udnytte det fulde areal af loftet svarende til lejligheden nedenunder. Forslaget blev vedtaget under forudsæt-

ning af at adgangen til tørreloftet ikke spærres, og at interesserede beboere har adgang til at kommentere 

de senere udarbejdede tegninger. 7 stemte for og 5 tilkendegav hverken at stemme for eller imod. Forslaget 

blev dermed vedtaget.” 

 

Areal og vilkår 

Vi har fået en arkitekt til at udarbejde en tegning (nedenfor), der efterlever GF beslutningen fra 2014. Som 
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  4. 

 

aftalt sikrer tegningen adgang til tørreloftet og en fremtidig udvidelse af lejligheden 11, 4. tv hindres ikke. 

Vi anmoder om, at bestyrelsen kan indgå en aftale, der svarer til den seneste udvidelse af 13, 4. tv, godkendt 

på en ekstraordinær GF i 2007. Til ordinær GF i 2008 stillede Tine Hugan, 11, 4. tv, forslag om, at hun ved en 

fremtidig udvidelse får samme procentvise rabat (71,05%), som blev givet til Anne Charlotte Tiedemann 13, 

4. tv i 2007. Rabatten dækker, at loftarealet indrettes til beboelse på andelshavers regning uden 

omkostninger for AB JBG 11-13. Tine Hugans forslag blev vedtaget. Vi anmoder om køb på tilsvarende vilkår. 

 

g: 

”Tine, nr. 11, 4. tv. stillede forslag om, at der for hendes lejlighed skulle være samme procentvise rabat, som 
var givet til nr. 13, 4. tv. Forslaget var begrundet i, at det i den oprindelige kontrakt var anført, at der skulle 

betales fuld andelsværdi, hvilket imidlertid var blevet aftalt ikke skulle være tilfældet for nr. 13, 4. tv. Flere 

deltagere mente, at der skulle ske konkret stillingtagen, og at den rabat, man skulle kunne opnå, skulle være 

personlig, og således ikke kunne overdrages. Efter en drøftelse konstaterede dirigenten imidlertid, at der var 

flertal for forslaget, som blev vedtaget.  

 

 

Aftaler om udvidelser inkl. 13, 4. tv. fremgår under bilag til vedtægter på www.jbg1113.dk. Bemærk, at 

tørrerum i kælderen blev etableret i 2011 og nedlagt igen på GF 2013 efter anmodning fra 11, st. tv. Bemærk 

også at udvidelsen i 11, 4. th sker mellem 5./5. sal, hvorfor gennembrydning 4./5. sal skal ændres til 5./5. sal. 

I tillæg har vi tidligere betalt vores andel af himmelrumsprojektets fase 1 til ABF JBG 11-13. 

 

Økonomi 

Udvidelsen giver a AB JBG 11-13 en engangsindtægt på ca. 100.000 kr. (baseret på aktuel andelsværdi og 

anslået areal). Boligafgiften bliver 1:1 til de øvrige m2 og giver AB JBG 11-13 en øget indtægt på ca. 925 kr. pr. 

mdr. eller 11.100 kr. pr. år (1,2% af den samlede boligafgift). Hertil kommer, at valuarværdien af AB JBG 11- 

13 svarer til beboede BBR m2, hvorfor udvidelsen også medfører en mindre stigning i andelskronen/værdien. 

For at undgå at blive pålagt at skulle kassere børnenes møbler/ejendele og de byggematerialer, vi skal 

anvende til byggeprojektet, anmoder vi om tilladelse til i en periode frem til byggeriets afslutning at 

opbevare dette på loftet. Det vil primært ske i det loftrum, hvor vi pt. opbevarer børnenes ejendele og i 

begrænset omfang på tørreloftet, på en måde der sikrer adgang til andelshaveres loftrum og tørrerum. En 

tilsvarende imødekommenhed var også proceduren ved de tidligere udvidelser af lejligheder i 2005 og 2008. 
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  5. 

 

 

Arkitekttegning til forslag F: 
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  6. 

 

 

Ad pkt. 1) Til dirigent valgtes advokat Henrik Oehlenschlæger, der konstaterede at generalforsamlingen 

var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig og at 15 af foreningens medlemmer var mødt eller repræsen-

teret ved fuldmagt. 

 

Ad pkt. 2) A: Den ønskede bemyndigelse til at optage et fastforrentet 30 årigt annuitetslån blev vedtaget 

med enstemmighed. 

 

Ad pkt. 2) B: Forslaget drøftedes og blev vedtaget 

 

Ad pkt. 2) C: Jacob forelagde forslaget. Indledningsvis blev det fremhævet, at en andelshaver kunne have 

et kælder- eller loftsrum.  Det blev foreslået og vedtaget at fordeling ikke skulle ske efter anciennitet, men 

ved lodtrækning. Herefter sattes forslaget til afstemning og blev vedtaget.  

 

Ad pkt. 2) D: Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 

 

Ad pkt. 2) E 1): Forslaget blev vedtaget. 

 

Ad pkt. 2) E 2): I stedet for en pligt til at lægge referater på hjemmesiden blev det vedtaget at bestyrelsen 

skal gøre referaterne tilgængelige for andelshaverne.  

 

Ad pkt. 2) F: Jacob forelagde sit forslag. Tine mente anmodningen var i strid med tidligere aftaler, herun-

der om at der ikke måtte bygges over andres lejligheder. 

 

Jacob oplyste at han ikke ville bygge over Tines lejlighed. Forslaget skal overholde den himmelrumsbe-

slutning og de aftaler, der er gengivet i et underskrevet dokument fra vinteren 2004/5. 

 

Tine havde det underskrevne dokument, som hun ville sende til Morten fra bestyrelsen med henblik på at 

det kunne lægges på hjemmesiden.  

 

Forslaget uden den sidste del om dispensation for at efterlade effekter på fællesarealer blev sat til afstem-

ning. Alle stemte for undtagen Tine, der undlod at stemme, idet hun var urolig for flugtmuligheder over 

loftet ved brand. 

 

Jacob ønskede sit forslag om dispensation for at opbevare gulvbrædder på tørreloftet og flyttekasser i et 

tørrerum sat til afstemning, idet han tiltrådte at dispensation kun blev givet for et år. Forslaget opnåede 

ikke flertal.  

 

Referatet underskrives digitalt via NEMID af dirigenten og hele bestyrelsen.  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bjørn Oehlenschlæger
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-973513616100
IP: 185.154.xxx.xxx
2022-03-08 13:04:58 UTC

Jacob Jul Nørup Pedersen
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-248607560820
IP: 80.71.xxx.xxx
2022-03-08 23:28:13 UTC

Morten Fangel Vernon
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-542772827499
IP: 91.224.xxx.xxx
2022-03-09 07:35:01 UTC

Kristine Bækhøj
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-243478231569
IP: 80.71.xxx.xxx
2022-03-09 08:32:23 UTC

Marie Lomholt Chemnitz
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-554948308438
IP: 213.237.xxx.xxx
2022-03-10 14:19:35 UTC

Tina Kaare
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-435354192440
IP: 5.186.xxx.xxx
2022-03-10 19:50:44 UTC
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 dReEFfZnx6zuwjvHJYcYhLeOkK4QBBzYjLnrJ3PIbIA=


 
D/OBGOQOnefKtCA54MXQgSOUQreJuJJAJ9uwZg8nMkM4Q2JQOND0y9EDOvIMwzUpasziPANIbCKc
hchaYnWLYql7z/CsbX6FvbJXGmVWj0SAQR8b1ZGfMUt+nb5u2yfzeKG7A21OuLty3LlY/Utm00Y7
2gFpxj/W8Vdns8g38zqzC2DRtKl56UVRr1Gvrfyz9uo08vY5jXnZSNaC+AkitwBky+xPvT/V+8sH
oNW1nr5iCNDSmvWOKBY0A1NCkS9DY/dIyU64J8wLZMS1pvoB0bka75NVEi7xnWql4OlxMw8BbjfO
LVStKgyolXwlwqH4tuLwnHOIcjXfnLRwhr3Ukg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS84OS4wLjQzODkuOTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTE5OTU1OTQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiNzZFTUEtSFVVMFotUEpFVzUtRkNJM1QtTUVPTlUtRjZIU1ciLCJkaWdlc3QiOiIyOWY2NjlkYmE2MTA5NjgzNmM0YTBlYjQ5MzIyZDQzZTg4MDg2OGJhNDU4OWVjYTU5YjMwOGYxZjA0NmU3MzExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RlkzWDMtQTgwME4tQ0U0T1AtRFk2VFotMEJZSzctQTE1MlM=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wOCAxMzowNDoxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 83dmsoYL7QmEamqH0DndE7dA1ZhycIr/V5veDGKhKkM=


 
Pedbu7xkx2gAMs1wXNQsuENXycnOql7wcO5+/jQxfRqk7eBvgGE9up2X76AKbCvNNj4Nl3PO/M/w
B3kyqhjsYWjC/0FKcbzGu3tWJ+KB6ld4wNRmW8V6tPvhf1Q+NsSLYi7uodmHWY5KOvCFAIoA3827
mlI9ogxFohd59WX5mymSTMRq1GyUahfTpjPThdKkjs7qKciVtItUriiNKaXPE1fMkHjINhWdnjAX
yUlRhScqIIRn7HXMPRrty9TZ/Lh0dQtHYboyZRqUgMQ4p6HNikiXx2FcKt+QrLbwjMHQlEmsAaIJ
xvkShVtSfGQ3vDH/9U38T2uL99NnJohPsoXDRA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTE5OTU1OTU=
  document_digests W3sia2V5IjoiNzZFTUEtSFVVMFotUEpFVzUtRkNJM1QtTUVPTlUtRjZIU1ciLCJkaWdlc3QiOiIyOWY2NjlkYmE2MTA5NjgzNmM0YTBlYjQ5MzIyZDQzZTg4MDg2OGJhNDU4OWVjYTU5YjMwOGYxZjA0NmU3MzExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WU5JM1YtVUVBNlEtS0FNTzAtTElJR1YtN04wWE4tUElRRUU=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wOCAyMzoyNjo1NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 rf97Q7UjQ1Z7h0l7O0reUce0P6HBqj2ilqPcuk+LcEw=


 
A0LvpIgYulzfKoQIqiHaN9r2xRKyv1xtSZoppDiOXFh+EZyOLEJQqX7OVuQlBfAZ9fyZTpR3svjF
0pnKHaX3FXQIYr1d4WfZjQTS/JUkwIW8M7kqJ55rHRDqwmqB5D0mfwneI4Digv5VS1NtVy/EVbSZ
W28FudoXvdVxLA3q9k59jrx+lOP+1qsDhoUl+LO6qDSszV+y9GCdQsnEIONMJxLFaeX4lCHVyB32
pm5g/wPKfG6H5nhyPXd2jV2WPxXGEvxXL+tZhErgr87aB/jfYe+/jG6+AdoN+Yk68hBHirwOkIdc
a/T+gW+r+y8D2yAdewI3IuXzaeERuTTcJ4gDrg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTE5OTU1OTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiNzZFTUEtSFVVMFotUEpFVzUtRkNJM1QtTUVPTlUtRjZIU1ciLCJkaWdlc3QiOiIyOWY2NjlkYmE2MTA5NjgzNmM0YTBlYjQ5MzIyZDQzZTg4MDg2OGJhNDU4OWVjYTU5YjMwOGYxZjA0NmU3MzExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RDFKRTAtQzgzNEMtM1RQU0ktRVdGRDQtNjdNMVctNVgxS04=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wOSAwNzozNDoyOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 osW+gr+AS+nbhXgFY/s7OmlpZLPXL3wIC0gmyU9Eg+I=


 
TiMKCJgeRjqSAT3kwXOswgQ2e4A+HhTUvlSnzkuER/ksOe1wZhPD84apB1trIT8P14d9wpEoHPL4
eVg8eDyS0gw43hri4WFWCNXlPj6m9DK/RZ0MhwwZIWSvOoDN36ehTslwCeb3EQA6sHAMQfVedBR9
Ie/THufzpHkWsLYMXwGoDalZ+RKMGYq0daXI9wzAIn1oofffZ7bhXVsAN+71nCr8qNu5+ICdD5p0
uDaW9Xyli1NMbMxO2xVf7i/AFBlUHzIIjD5C6HHc5Bwg2Qro+dgmRZm46n4tn3k14CH3we9V4H0y
+HnSlRGDR/t5oceHfikwrBaN64JZJOV58fseJA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTE5OTU1OTY=
  document_digests W3sia2V5IjoiNzZFTUEtSFVVMFotUEpFVzUtRkNJM1QtTUVPTlUtRjZIU1ciLCJkaWdlc3QiOiIyOWY2NjlkYmE2MTA5NjgzNmM0YTBlYjQ5MzIyZDQzZTg4MDg2OGJhNDU4OWVjYTU5YjMwOGYxZjA0NmU3MzExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge OEw4S1EtRUVHUEMtSkpPQlYtRUI3UE0tOFUzRTgtQjdIMzY=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wOSAwODozMTo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ozaqAuT9HOxYBQ6APUpA8sq5F3bFRh3SXDwFbrtSWc0=


 
aLRp2233XEl4AbUAdXa+oX8tuC79UDBmd8k2y4oDPKREsZO4OHdFAZAU0j4OOd4+uS6wCbX6rkjl
XYOB4LPj9Q6zFVWIRaJxuAYQOTMBYfpLhdxx34j1wq8wumMoJOjmAK4EwZ9hdO4JjDs6nRwCQzFn
DeD+j4FFw/J7+6rJDF5QIE1CrcgSj5Qg6hzrAVDdnNvZ77z4YtmdviR0tFGTqYklab12U2rnw460
VR2uY3lxPt2zM8GYY7G1NtoQaJc0vOHkF3hFDonOd5uesfE2pmLHNaSrT3fa+pxxfN2mDhRss0xg
MSM4nwusuNN6/BqgYQJXhGZjWKJtNpC2odC7Cg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBTTS1HOTYwRikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41OCBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTE5OTU1OTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiNzZFTUEtSFVVMFotUEpFVzUtRkNJM1QtTUVPTlUtRjZIU1ciLCJkaWdlc3QiOiIyOWY2NjlkYmE2MTA5NjgzNmM0YTBlYjQ5MzIyZDQzZTg4MDg2OGJhNDU4OWVjYTU5YjMwOGYxZjA0NmU3MzExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge REZKWUotNUVZTkotRkJYSVQtRlY2UUwtVDNaUEUtM1QwQ0Y=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMCAxNDoxODoyMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 /Du3dy3dJaRmDomL9csXcRyiphlKQCH1CSOwcjxbYdI=


 
VjfxOipuX70quJOrQmltEQM149H0H2In/j7/yCjUqfQcINMDh7FThBAB1wyk0tpFOWz41Zz2Z7MJ
zoqPzB1rqi4xGrfUhTiBrMYXXJb5laR7sN2sexWlBubwxupNZDrA6tisNwwZwhKRxP4z7LKNLS4N
jrJ/eBAj7DdH/1iyTYyUQxNrHLHnI6UA4LVZkoVInzdEoOnb5bN+7oL+qlSCYmT6y+sYZV+u+j1T
OupEJ51CgslwXxT89DWWJ5rOqH99OHyQjCXnWsVFSOSttbPAJsMLAEaAvL/53aYHDaauqfZfais5
THz78UjagYIsWdcioDiHyNII/Naje/+9nuIpGw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTE5OTU1OTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiNzZFTUEtSFVVMFotUEpFVzUtRkNJM1QtTUVPTlUtRjZIU1ciLCJkaWdlc3QiOiIyOWY2NjlkYmE2MTA5NjgzNmM0YTBlYjQ5MzIyZDQzZTg4MDg2OGJhNDU4OWVjYTU5YjMwOGYxZjA0NmU3MzExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MkU2RDItREU2S1ktMFc0REktUFZHWEYtWFdGNDEtVEZON0c=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMCAxOTo0OToxNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  Time                      Name                          IP                Activity                                                                                            
 ========================= ============================= ================= ==================================================================================================== 
  2022-03-08 13:02:38 UTC   Carsten Hecht                 185.154.241.48    The document was created                                                                            
  2022-03-08 13:02:39 UTC   Carsten Hecht                 185.154.241.48    A signing link was activated for "Henrik Bjørn Oehlenschlæger"                                      
  2022-03-08 13:02:39 UTC   Carsten Hecht                 185.154.241.48    A signing link was activated for "Jacob Jul Nørup Pedersen"                                         
  2022-03-08 13:02:39 UTC   Carsten Hecht                 185.154.241.48    A signing link was activated for "Kristine Bækhøj"                                                  
  2022-03-08 13:02:39 UTC   Carsten Hecht                 185.154.241.48    A signing link was activated for "Morten Fangel Vernon"                                             
  2022-03-08 13:02:39 UTC   Carsten Hecht                 185.154.241.48    A signing link was activated for "Tina Kaare"                                                       
  2022-03-08 13:02:39 UTC   Carsten Hecht                 185.154.241.48    A signing link was activated for "Marie Lomholt Chemnitz"                                           
  2022-03-08 13:02:41 UTC   Carsten Hecht                                   A signing request email was sent to "Henrik Bjørn Oehlenschlæger" at "ho@rialtoadvokater.dk"        
  2022-03-08 13:02:41 UTC   Carsten Hecht                                   A signing request email was sent to "Jacob Jul Nørup Pedersen" at "jacob@norup.net"                 
  2022-03-08 13:02:41 UTC   Carsten Hecht                                   A signing request email was sent to "Kristine Bækhøj" at "kristinebakhoj@gmail.com"                 
  2022-03-08 13:02:42 UTC   Carsten Hecht                                   A signing request email was sent to "Morten Fangel Vernon" at "fangel@sevengoslings.net"            
  2022-03-08 13:02:42 UTC   Carsten Hecht                                   A signing request email was sent to "Tina Kaare" at "tinakaare@live.dk"                             
  2022-03-08 13:02:42 UTC   Carsten Hecht                                   A signing request email was sent to "Marie Lomholt Chemnitz" at "marie.lomholt@gmail.com"           
  2022-03-08 13:02:53 UTC   Tina Kaare                    5.186.120.209     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-03-08 13:04:11 UTC   Henrik Bjørn Oehlenschlæger   185.154.241.48    The document was viewed by the signer                                                               
  2022-03-08 13:04:13 UTC   Penneo system                 185.154.241.48    The document was viewed                                                                             
  2022-03-08 13:04:58 UTC   Henrik Bjørn Oehlenschlæger   185.154.241.48    The signer signed the document as Dirigent                                                          
  2022-03-08 13:39:08 UTC   Morten Fangel Vernon          172.225.208.36    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-03-08 13:47:57 UTC   Kristine Bækhøj               87.49.146.10      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-03-08 13:54:37 UTC   Jacob Jul Nørup Pedersen      104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-03-08 13:58:47 UTC   Marie Lomholt Chemnitz        74.125.208.141    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-03-08 14:08:31 UTC   Morten Fangel Vernon          91.224.210.10     The document was viewed by the signer                                                               
  2022-03-08 14:08:32 UTC   Penneo system                 91.224.210.10     The document was viewed                                                                             
  2022-03-08 14:08:32 UTC   Penneo system                 91.224.210.10     The document was viewed                                                                             
  2022-03-08 14:41:57 UTC   Tina Kaare                    172.225.210.211   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-03-08 23:24:00 UTC   Jacob Jul Nørup Pedersen      80.71.142.48      The document was viewed by the signer                                                               
  2022-03-08 23:24:19 UTC   Penneo system                 80.71.142.48      The document was viewed                                                                             
  2022-03-08 23:24:19 UTC   Penneo system                 80.71.142.48      The document was viewed                                                                             
  2022-03-08 23:24:19 UTC   Penneo system                 80.71.142.48      The document was viewed                                                                             
  2022-03-08 23:24:19 UTC   Penneo system                 80.71.142.48      The document was viewed                                                                             
  2022-03-08 23:24:19 UTC   Penneo system                 80.71.142.48      The document was viewed                                                                             
  2022-03-08 23:24:19 UTC   Penneo system                 80.71.142.48      The document was viewed                                                                             
  2022-03-08 23:24:19 UTC   Penneo system                 80.71.142.48      The document was viewed                                                                             
  2022-03-08 23:28:14 UTC   Jacob Jul Nørup Pedersen      80.71.142.48      The signer signed the document as Bestyrelsesformand                                                
  2022-03-09 07:34:18 UTC   Morten Fangel Vernon          91.224.210.10     The document was viewed by the signer                                                               
  2022-03-09 07:34:20 UTC   Penneo system                 91.224.210.10     The document was viewed                                                                             
  2022-03-09 07:34:20 UTC   Penneo system                 91.224.210.10     The document was viewed                                                                             
  2022-03-09 07:35:01 UTC   Morten Fangel Vernon          91.224.210.10     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                 
  2022-03-09 08:12:24 UTC   Kristine Bækhøj               87.49.146.10      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-03-09 08:28:02 UTC   Kristine Bækhøj               74.125.208.145    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-03-09 08:28:04 UTC   Kristine Bækhøj               74.125.208.143    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-03-09 08:28:05 UTC   Kristine Bækhøj               74.125.208.142    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-03-09 08:28:06 UTC   Kristine Bækhøj               74.125.208.141    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-03-09 08:28:11 UTC   Kristine Bækhøj               80.71.142.48      The document was viewed by the signer                                                               
  2022-03-09 08:28:16 UTC   Penneo system                 80.71.142.48      The document was viewed                                                                             
  2022-03-09 08:32:23 UTC   Kristine Bækhøj               80.71.142.48      The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                 
  2022-03-10 13:16:46 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Tina Kaare" at "tinakaare@live.dk"                    
  2022-03-10 13:16:46 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Marie Lomholt Chemnitz" at "marie.lomholt@gmail.com"  
  2022-03-10 13:30:31 UTC   Tina Kaare                    172.225.253.80    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-03-10 14:18:01 UTC   Marie Lomholt Chemnitz        74.125.208.143    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-03-10 14:18:04 UTC   Marie Lomholt Chemnitz        213.237.95.45     The document was viewed by the signer                                                               
  2022-03-10 14:18:13 UTC   Penneo system                 213.237.95.45     The document was viewed                                                                             
  2022-03-10 14:18:13 UTC   Penneo system                 213.237.95.45     The document was viewed                                                                             
  2022-03-10 14:18:13 UTC   Penneo system                 213.237.95.45     The document was viewed                                                                             
  2022-03-10 14:18:13 UTC   Penneo system                 213.237.95.45     The document was viewed                                                                             
  2022-03-10 14:18:13 UTC   Penneo system                 213.237.95.45     The document was viewed                                                                             
  2022-03-10 14:18:13 UTC   Penneo system                 213.237.95.45     The document was viewed                                                                             
  2022-03-10 14:18:13 UTC   Penneo system                 213.237.95.45     The document was viewed                                                                             
  2022-03-10 14:19:35 UTC   Marie Lomholt Chemnitz        213.237.95.45     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                 
  2022-03-10 19:25:05 UTC   Tina Kaare                    5.186.113.134     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-03-10 19:25:13 UTC   Tina Kaare                    5.186.113.134     The document was viewed by the signer                                                               
  2022-03-10 19:25:14 UTC   Penneo system                 5.186.113.134     The document was viewed                                                                             
  2022-03-10 19:50:44 UTC   Penneo system                 5.186.113.134     The document signing process was completed                                                          
  2022-03-10 19:50:44 UTC   Tina Kaare                    5.186.113.134     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                 
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